
Ürün Önizlemesi

AGER Fiber Optik Patchcord ürünleri, modern fiber optik teknolojisiyle tasarlanmış, yüksek performans ve güvenilirlik sunan çözümler sağlar. Hazır fab-
rikasyon olarak sonlandırılmış simpleks ve dupleks seçenekleriyle her türlü ağ altyapısına uygun esneklik sunar. SC, LC, SC APC ve LC APC gibi yaygın 
konnektör tipleri ile uyumlu olan ürünlerimiz, profesyonel uygulamalarda üstün bağlantı kalitesi sağlar.

Singlemode (9/125) ve Multimode (50/125 – OM3, OM4, OM5) seçenekleri ile, ihtiyaçlarınıza özel uzunluklarda üretilebilen patchcordlarımız; çıplak fiber 
(250 µm) veya kaplamalı fiber (900 µm) seçenekleri, farklı dış kılıf malzemeleri ile her ortam için ideal çözümü sunar. AGER Patchcordlar, ANSI/TIA-
568.3-E fiber optik standartları ve IEC 60874 konnektör standartlarına tam uyumludur. Yüksek performans, güvenilir bağlantı ve uzun ömürlü kullanım 
arayanlar için ideal tercihtir.

•	 ANSI/TIA-568.3-E
•	 ISO/IEC 11801 (2nd Edition)
•	 IEC 60754
•	 IEC 60793
•	 IEC 60794
•	 IEC 60332-1 (for LS0H constructions)
•	 EIA/TIA-455
•	 CENELEC EN 50173

Desteklenen Protokoller - Onaylar

F İBER OPTİK PATCHCORDLAR 

KABLO ÖZELLİKLERİ

KONNEKTÖR STANDARDI IEC 61754-4 2002

KONNEKTÖR KAYIPLARI ≥ 30 dB (UPC)

KONNEKTÖR TİPİ Zirkon Seramik

KONNEKTÖR ALEV TESTİ UL-94 V-0

KONNEKTÖR YUVASI Termoplastik

Insertion loss (IL) ≤ 0.30 dB

Return loss (RL) ≥ 30 dB (UPC)

Storage- & operating temperature range -40 °C up to +85 °C

Length tolerance ≤ 10 m +100 mm/-0 mm

Length tolerance > 11 m +50 mm/-0 mm

Fiber Özellikleri 

(Fiber Seçenekleri tablosundan seçilebilir.)

Ürün Sevkiyat Bilgisi

ÜRÜN SEVKİYAT BİLGİSİ

Ürün Kodu Ürün Tanımı

AFPC2-3S1-LB1 SC-LC Dublex zip SM 1 mt patch cord

AFPC2-2S1-LB2 LC-LC Dublex zip SM 2 mt patch cord

AFPC2-2M4-LB3 LC-LC Dublex zip MM OM4 (50 / 125 Micron) 3 mt patch cord
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ÜRÜN KODU DİYAGRAMI

ÜRÜN SINIFI AF FİBER KABLOLAMA

ÜRÜN TİPİ PC PATCH CORD

DX / SX 1:SX     2:DX     

TİP 1:SC   2:LC   3:SC/LC   4:SCAPC/SCAPC

KATEGORİ S1: SM G.552D      S2: SM G655E    S3: SM G657 A1    S4: SM G57 A2    
M1: MM OM1         M2: MM OM2     M3: MM OM3        M4: MM OM4      M5: MM OM5

KAPLAMA P:PE    L:LSZH-1   L3:LSZH-3    D:DCA    C:CCA   B:B2CA   

METRAJ A15: 0,15       A20: 0,2       A30: 0,3       A50: 0,5       B1: 1       B2: 2       B3: 3       B4:4
B5: 5              B10:10         B15: 15        B20: 20     

FİBER OPTİK PATCHCORDLAR

 Ürün Kodu Diyagramı

www.ager.com.tr 2


